L. Exim magnas Pecanum et Musicannum regiones exsequitur ac sibi congregat. Petram quoque quae Aornis vocatur affectat, eni proceritudo sunt stadii quadrangenti, supra cultoribus diues hand minus locupletibus quam securis; et est ei nomen ex celsitudine, quam nec alites supernolitent. Sed enim hie quoque optinet fixu uectum, uia scansili + aescidas petitam. Nam . . . . . magnitudine cum primatibus, quod ultra gentes, quas bello idoneas compisset experiretur. Quo aduersum eas animo arderet? Milites uero ad haec ultra laborem uel pericula deprecabantur, annos decem, uulnera et snorum desiderium numerantes. Data igitur fessis quiete uolentibus utitur. Succenturiari tamen dimissis alios e patria iubet. Itaque uictoriae auaritia usus oceanum uenit.

LI. Ibi quoque inmodicus cupiditatis, quoniam in nauibus textis perieulum uellet facere naturae, et quid sibi uel quisque id uellet ultra licet. Iam denique composito apparatu Neptuno sacros tauros in mare donariaque ex auro deieceret, pretium noti faciens, si redimi haec a diis licet. Verum repente cum flatu violento rediens haustus oceani solito uehementior omnes hoc paratos inter naues confligit et mergit. Neque agnitu difficile id erat, Deos noto refragari, quibus quamvis ipse obniti abnuat, nequid impium andeat temptare, mittit tamen promptos audaciae nihilue regi audentes negare Onomarchum et Neona, (congestis nauis quae cuique sic uolenti in longum usui necessaria) uti circum putato oceano comperta nuntiarent.

1 Hic A. Hinc Maius mit Bazifara A, *Bazifara Arrian. IIII, 27, 5* Hora A, *Qqa Arrian. l. s. s.*

2 casus eos A, eas Maius ductu 3 Bazifara codicis uerbo Bazifara siue Horam tanquam spurium additamentum reiecit Kochius nulla transies 4 aduenas A, Macedonas Klugius 6 corumitur incertum an eorum uitur an torumitur decem A, undecim coni. Klugius coll. Arrian. IIII, 28, 3 οὐρανὸς δὲ αὐτῆς, ἵππος γραμμιστής, στάδιον ἵππου patensque 7 rurcularum A, ruricularum Letronnius 9 uictori errore om. Maius restituerant 10 sacra muros A, Accas muros Maius, Assacanos uel Assacenos Klugius coll. Arrian. IIII, 30, 5 11 amdasse A (*lin. supra m addito*) elefantes 12 persecutionem elefantis

13 Indu cum exercitum his A, hic Klugius necessaria copiis repertaque A, necessariis copiis reperta Maius; coactis scribendum esse existimauit pro eo quod est copiis 14 substantiam non sera dicitur substantia, quippe quam prope flumen Alexander nancius sit; cf. Arrian. IIII, 30, 9: εἰσὶ δὲ καὶ ὑπὸ ἱγρασίου ἐπειγόντες παρὰ τὸν παταγόν, καὶ αὐτὴν ἔναπτη αὐτῷ et. q. s. 15 persicam 17 Hippalio A, Hippalico coni. Letronnius, Hippalio Peiperus. Hippalici siue Hippalii nomen ceteris scriptoribus ignotum mari Erythræo ab Hippalio gubernatore inditum esse monuit Letronnius; cf. Arriani qui fertur peripl. § 57: περίστοις δὲ Ἰππαλος κυβερνήτης, παταγοῖς τὴν θέσιν τὸν ἐπορίουν καὶ τὸ οὔπια τῆς θαλάσσης, τὸν διά πειάγους ἐπεῖον 18 inter odora gignentium A, inter ceteras ingentium coni. Muellerus 19 draconesque ingerales uidentur esse δράκοντες πλευραῖς; fuit cum scribere mallem iacturales i. e. uenenatos; cf. Gloss. Labb. p. 255 ed. Lond. iacturale ἰατρικού aut iaculares coll. Gloss. Labb. l. s. s. iaculares ἀστριται et iaculis (i. e. iaculus, ἀστριται ὁ ἄστρος), de quo serpentum genere Plinius (VIII, 23, 25) alt: iaculum ex arborum ramis vibrari, nec pedibus tantum pauendas serpentis, sed et missili uolare tormento